平成２９年６月２３日

亀山市議会議長   中 村 嘉 孝  様

予算決算委員会委員長  前 田 耕 一

予算決算委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山

市議会会議規則第１０４条の規定により報告します。

記

議案第５３号 平成２９年度亀山市一般会計補正予算（第１号）について

原案可決

議案第５４号 平成２９年度亀山市水道事業会計補正予算（第１号）につい

       て                      原案可決

議案第５５号 平成２９年度亀山市病院事業会計補正予算（第１号）につい

       て                      原案可決